
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 612 

 

Номер 

документа 
Дата составления 

17/1 26.01.2016 г. 

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении Перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками в ГБОУ школе № 612» 

Во исполнение пункта Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О 

противодействии коррупции», пункта 3.8 Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 26.11.2015 № 1097 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в ГБОУ школе №612 Центрального района Санкт-Петербурга: 

• Директор 

• Заместитель директора по YBP 

• Заместитель директора по BP 

• Заместитель директора по AXP 

• Заведующий библиотекой 

• Главный бухгалтер 

• Бухгалтер 

• Экономист 

• Учитель 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Е. Н. Трошнева 

 


		2021-06-11T12:52:29+0300
	ГБОУ школа № 612 Центрального района СПб




